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TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO MEDIO

TECNICO SUPERIOR

OFICIAL

OFICIAL

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO MEDIO

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G1

G1

G1

G1

G1

G2

G3

G4

G4

G1

G1

G2

 G.P. 

 G.P. 

 G.P. 

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TITULADO MEDIO DE GEST. Y SERV. COMUNES

TECNICO SUP.ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TITULADO MEDIO DE GEST. Y SERV. COMUNES

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 9 

Número de Puestos: 2 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A1

A1

A1

A1

A1

Esp.

Esp.

Esp.

C.Sing.

C.Sing.

C.Sing.

 1.847,40

 1.847,40

 8.232,84

 17.983,92

 960,84

 1.161,48

 9.500,16

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

 1.015,32
 1.393,20

 1.683,12

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

-

-

-

-

-

-

066

-

-

-

-

-

015   CST

015   CST

015   CST

002

015   CST

015   CST

015   CST

015   CST

Observaciones

Observaciones

Observaciones

004 A
005

003 B

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A1

A1

802

802

A2

802

802

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4933200

4933210

4933211

5314798

5326118

5326121

4933252

4933352

5314793

5314790

5326119

5326122

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

47681-1

47682-1

47683-1

47681-1

47682-1

47685-2

47774-2

47681-1

47682-1

47685-2

47701-2

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.001

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.003

XE.X05.001.003.003

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.003

XE.X05.001.003.001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

GABINETE TECNICO

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION CON AMERICA LATINA Y EL CARIBE

UNIDAD DE APOYO

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION CON AMERICA LATINA Y EL CARIBE

DEPARTAMENTO DE COOPERACION CON CENTROAMERICA, MEXICO Y EL CARIBE

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 
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TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G3

G1

G1

G1

 G.P. 

 G.P. 

TECNICO SUPERIOR DE GEST.Y SERV.COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE GEST.Y SERV.COMUNES

TECNICO SUP.ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 3 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A2

A1

A1

A1

Esp.

Esp.

C.Sing.

C.Sing.

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

 1.015,32
 1.393,20

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

-

-

068

-

-

-

015   CST

015   CST

Observaciones

Observaciones

004 A
005

01

01

01

01

01

01

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4933270

5314795

4933309

4933202

4933204

5314791

 Estado

 Estado

NV

NV

V

NV

NV

NV

47681-1

47682-1

47685-2

47701-2

47681-1

47682-1

47686-2

47775-2

47681-1

47682-1

47686-2

47703-2

47681-1

47682-1

47687-3

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.003

XE.X05.001.003.001

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.004

XE.X05.001.004.004

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.004

XE.X05.001.004.001

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.005

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION CON AMERICA LATINA Y EL CARIBE

DEPARTAMENTO DE COOPERACION CON CENTROAMERICA, MEXICO Y EL CARIBE

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION CON AFRICA Y ASIA

UNIDAD DE APOYO

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION CON AFRICA Y ASIA

DEPARTAMENTO DE COOPERACION CON AFRICA SUBSAHARIANA

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION MULTILATERAL, HORIZONTAL Y FINANCIERA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 
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TECNICO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

G1

G1

G1

G1

 G.P. 

 G.P. 

 G.P. 

TECNICO SUPERIOR DE GEST.Y SERV.COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 2 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

A1

A1

Esp.

Esp.

Esp.

C.Sing.

C.Sing.

C.Sing.

 9.298,32

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

-

-

-

-

-

015   CST

015   CST

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

802

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

5224176

5314788

5326120

4933197

5224177

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

NV

V

47681-1

47682-1

47687-3

47706-3

47681-1

47682-1

47687-3

47707-3

47681-1

47682-1

47687-3

49507-1

47681-1

47682-1

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.005

XE.X05.001.005.001

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.005

XE.X05.001.005.005

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.005

XE.X05.001.005.002

XE.X05

XE.X05.001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION MULTILATERAL, HORIZONTAL Y FINANCIERA

DEPARTAMENTO DE COOPERACION SECTORIAL

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION MULTILATERAL, HORIZONTAL Y FINANCIERA

DEPARTAMENTO DE COOPERACION MULTILATERAL

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE COOPERACION MULTILATERAL, HORIZONTAL Y FINANCIERA

DEPARTAMENTO DE LA OFICINA DEL FONPRODE Y DE COOPERACION FINANCIERA

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 
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TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

TECNICO SUPERIOR

OFICIAL

Descripción 

Descripción 

G1

G1

G1

G1

G3

G3

G3

G3

G4

G4

G4

G4

G4

G3

G4

 G.P. 

 G.P. 

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE GEST.Y SERV.COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE GEST.Y SERV.COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE GEST.Y SERV.COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE GEST.Y SERV.COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE GEST.Y SERV.COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 13 

Número de Puestos: 2 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

Esp.

Esp.

C.Sing.

C.Sing.

 14.050,20

 960,84

 12.469,32

 15.322,92

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

 1.438,56

 1.438,56
 776,04
 719,52

 1.438,56
 776,04

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

015   CST

015   CST

015   CST

015   CST

015   CST

015   CST

015   CST

CT1

Observaciones

Observaciones

004 B

004 B
005

004 A

004 B
005

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

802

A2

802

802

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4933201

4933203

5314789

5326117

4933242

4933268

5326123

5326124

4933458

4933462

4933467

5314796

5314797

5314794

4933350

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

47681-1

47682-1

47688-1

47709-1

47681-1

47682-1

47688-1

47710-1

47681-1

47682-1

47689-1

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.006

XE.X05.001.006.001

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.006

XE.X05.001.006.002

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.007

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE RELACIONES CULTURALES Y CIENTIFICAS

DEPARTAMENTO DE COOPERACION Y PROMOCION CULTURAL

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

DIRECCION DE RELACIONES CULTURALES Y CIENTIFICAS

DEPARTAMENTO DE COOPERACION UNIVERSITARIA Y CIENTIFICA

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

SECRETARIA GENERAL

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 
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TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

OFICIAL

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G4

G4

G4

G4

G4

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G4

 G.P. 

 G.P. 

TECNICO SUPERIOR DE GEST.Y SERV.COMUNES

TECNICO SUP.ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 20 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

Esp.

Esp.

C.Sing.

C.Sing.

 960,84

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

 811,08
 952,92

 1.438,56

 1.438,56

 1.340,04

 1.340,04

 1.340,04

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

-

068

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

Observaciones

Observaciones

004 A
005

004 B

004 B

004 B

004 B

004 B

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A2

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4933241

4933308

4933357

4933459

4933461

4933464

4933465

4933507

4933508

4933509

4933595

4933596

4933598

4933599

4933600

4933603

4933604

4933605

4933606

4933607

4933456

 Estado

 Estado

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

47681-1

47682-1

47689-1

47712-1

47681-1

47682-1

47689-1

47713-1

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.007

XE.X05.001.007.001

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.007

XE.X05.001.007.002

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

SECRETARIA GENERAL

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, CONCILIACION Y SERVICIOS GENERALES

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

SECRETARIA GENERAL

DEPARTAMENTO DE GESTION ECONOMICA, FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 
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TECNICO SUPERIOR

OFICIAL

TITULADO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

G3

G4

G1

 G.P. 

 G.P. 

TECNICO SUPERIOR DE GEST.Y SERV.COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número total puestos: 62

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

Esp.

Esp.

C.Sing.

C.Sing.

 960,84

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

-

-

-

001

015   CST

Observaciones

Observaciones

01

01

01

A2

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4933463

4933351

5314792

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

47681-1

47682-1

47689-1

47714-1

47681-1

47682-1

47684-1

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.007

XE.X05.001.007.003

XE.X05

XE.X05.001

XE.X05.001.002

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

SECRETARIA GENERAL

DEPARTAMENTO DE SISTEMAS Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNAC. PARA EL DESARROLLO

DIRECCION DE LA AGENCIA

OFICINA DE ACCION HUMANITARIA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 
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CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

4.- ÁREAS FUNCIONALES

A1

A2

GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICA Y PROFESIONAL

5.- ESPECIALIDADES

-

066

068

SIN DESCRIPCION

PRODUCCION DE AUDIOVISUALES, RADIO Y ESPECTACULOS           

PRODUCCION EN INDUSTRIAS DE ARTES GRAFICAS                  

6.- COMPLEMENTOS SINGULARES

A1

A2

A3

802

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A3

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO VIGENTE POR SENTENCIA

7.- COMPLEMENTOS DE HORARIO

003 B

004 A

004 B

005

DISPONIBILIDAD HORARIA B

JORNADA PARTIDA A

JORNADA PARTIDA B

PROLONGACION DE JORNADA
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11.- OBSERVACIONES

CST

CT1

001

002

015

023

CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

PUESTO A REGULARIZAR (SENTENCIA)

PLAN ATENCION CONTINUA AL PUBLICO (AC.ADM.-SINDICATOS 2003-2004)

INDEFINIDO POR SENTENCIA

ACTIVIDAD PRINCIPAL ORDENANZA

8.- JORNADAS

01 100%

9.- TITULACIONES ACADÉMICAS

10.- FORMACIÓN ESPECÍFICA

RESIDENCIA

12.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE



ÍNDICE

47683-1 XE.X05.001.001 GABINETE TECNICO

47774-2 XE.X05.001.003.003 UNIDAD DE APOYO

47701-2 XE.X05.001.003.001 DEPARTAMENTO DE COOPERACION CON CENTROAMERICA, MEXICO Y EL CARIBE

47775-2 XE.X05.001.004.004 UNIDAD DE APOYO

47703-2 XE.X05.001.004.001 DEPARTAMENTO DE COOPERACION CON AFRICA SUBSAHARIANA

47706-3 XE.X05.001.005.001 DEPARTAMENTO DE COOPERACION SECTORIAL

47707-3 XE.X05.001.005.005 DEPARTAMENTO DE COOPERACION MULTILATERAL

47709-1 XE.X05.001.006.001 DEPARTAMENTO DE COOPERACION Y PROMOCION CULTURAL

49507-1 XE.X05.001.005.002 DEPARTAMENTO DE LA OFICINA DEL FONPRODE Y DE COOPERACION FINANCIERA

47710-1 XE.X05.001.006.002 DEPARTAMENTO DE COOPERACION UNIVERSITARIA Y CIENTIFICA

47712-1 XE.X05.001.007.001 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, CONCILIACION Y SERVICIOS GENERALES

47714-1 XE.X05.001.007.003 DEPARTAMENTO DE SISTEMAS Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

47713-1 XE.X05.001.007.002 DEPARTAMENTO DE GESTION ECONOMICA, FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA

47684-1 XE.X05.001.002 OFICINA DE ACCION HUMANITARIA
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